



Gardenē beidzot atjaunos tirdziņu, Auros novērsīs nepilnības.

4. lappusē

## Pateicās izlaiduma klašu centīgākajiem audzēkņiem



Apbalvotie skolēni kopā ar Dobeles novada domes priekšsēdētāju Ivaru Gorski (no labās), Izglītības pārvaldes vadītāju Aiju Didrihsoni un pašvaldības vadītāju Gunti Safranoviču.

Trešdien Dobeles Pilī uz svinīgo pieņemšanu pie Dobeles novada domes priekšsēdētāja Ivara Gorska pulcējās visu to novada izglītības iestāžu direktori, kuru skolēni šogad piedalījušies Zemgales reģiona un valsts olimpiādēs, gūstot augstus rezultātus, un šo jauniešu pedagogi. Tāpat uz pieņemšanu bija uzaicināti mācību iestāžu izlaiduma jeb 6., 9. un 12. klašu audzēkņi un šo skolu vadītāji.

Uzrunājot skolēnus un viņu pedagogus, pašvaldības vadītājs akcentēja, ka šī ir nozīmīga diena ne tikai bērniem un viņu pedagogiem, bet arī pašvaldībai.

- Jo arī mums ir pamats lepotos ar sasniegumiem, kas panākti ne vien ar talantu, bet arī ar neatlaidīgu un smagu darbu, ko iegul-

dījuši gan skolēni kopā ar saviem skolotājiem, gan arī vecāki. Iegūtie apbalvojumi apliecina, ka jums kā jaunajiem talantiem ar savām spējām, zināšanām un neatlaidību visas durvis izdosies atvērt. Savukārt tas rada pamatu gan jūsu, gan novada un pašvaldības, gan valsts izaugsmes un attīstības potenciālam.

*Turklāt, ņemot vērā, ka esam spiesti noraudzīties uz nesakārtoto pedagogu atalgojuma sistēmu un problēmām izglītības sistēmā valstiskā līmenī, esmu patiesi gandarīts par mūsu novada skolēnu sasniegumiem.*

### Trīs no sešiem – novadnieki

Godināšanas pasākums sākas ar īpašo viesu – visjaunāko olimpiāžu dalībnieku jeb 4. klašu audzēkņu - sumināšanu, kuriem pēc trīs gadu pārtraukuma ir atsākušās Zemgales reģiona olimpiādes. Šajā mācību gadā

tāda notika latviešu valodā un literatūrā. Pavisam tajā startēja 41 skolēns. Apbalvojumus ieguva seši, un trīs no viņiem bija Dobeles novada izglītības iestāžu audzēkņi.

Pašvaldības Pateicību saņēmuma Dobeles 1. vidusskolas skolnieks **Rodrigo Fecers**. Lūk, kā Rodrigo tika raksturots:

- Viņš ar patiesu prieku un lepnumu pieņēma skolotājas uzaicinājumu gatavoties olimpiādei latviešu valodā, viņš to ļoti vēlējās

(Vēl – 5. lappusē)

Indras Cehanovičas foto

### ŠODIEN NUMURĀ

No Lielaucis ezera izvilka 24 līdakas. 2., 7. lpp.

Tuvojas Dziesmu un Deju svētki. 2. lpp.

Valentīna, kura priecājas par katru nodzīvoto dienu. 3. lpp.

### ĪSZIŅAS

Šodien un rīt Bauskas pilskalna parkā notiek «Zelta Zivtiņas Čempionāta» fināls. Kopumā finālā iekļuvušas 280 klašu komandas, kas sacentīsies 5. - 6., 7. - 9. un 10. - 12. klašu grupā. Finālā startēs arī Augstkalnes pamatskolas 6. klases, Penkules pamatskolas 9. klases, Dobeles Valsts ģimnāzijas 8.a, 8.c un 11.U komandas.

Biedrība «Lielaucis attīstībai» sestdien ikvienu aicina uz talku pie Lielaucis baznīcas. Tā plānota no pulksten 9 līdz 12.

Svētdien jau ceturto reizi norisināsies «Latvijas Antīko automobiļu kluba» un «Latvijas Alfa Romeo īpašnieku kluba» rīkotais brauciens «Itāļu pavasaris». Šoreiz tas norisināsies Zemgalē. Maršrutā iekļauta arī Dobeles Tērvete, kur notiks foto orientēšanās sacensības. Brauciens noslēgsies Abgunstes muižā.

19. maijā tiks atklāta DPKN vasaras terases sezona kopā ar grupu «De Speakable», kuri prezentēs debijas albumu «Gin and Dust». Albuma prezentācija norisināsies pulksten 21 Dobeles pilsētas kultūras nama pagalmā. Ieeja pasākumā bez maksas.

### OTRDIEN, 23. MAIJĀ, LASIET:

Ieva, kura mīl Bērzi un keramiku.



## Nomnieku Pokaiņu meža informācijas centram joprojām neatrod

Pokaiņu mežs ar saviem neparastajiem akmens krāvumiem un, kā stāsta ekstrasensu un zintnieki, arī ar īpašajiem enerģijas strāvumiem par tūrisma objektu kļuva pagājušā gadsimta 90. gados. Palielinoties tūrisma plūsmai, 2014. gadā «Latvijas valsts meži» (LVM) atklāja informācijas centru. Tomēr pagājušā gada augustā tas tika slēgts, jo uzņēmumam nenesot peļņu.

Tagad ieeja parkā ir bez maksas, bet 15 kilometrus garās pastaigu takas joprojām ap-

saimnieko «Latvijas valsts meži». Gida pakalpojumi gan vairs nav pieejami, bet no vietumis redza-

majiem kvadrātkodiem, kurus noskenējot var iegūt informāciju, jēgas ir maz, jo interneta pārklājums Pokaiņu mežā ir ļoti slikts. Kā smeļ «Latvijas valsts meži» pārstāvis Tomass Kotovičs, arī viņi gribētu labāku interneta pārklājumu mežos, tomēr ko uzlabot neesot viņu spēkos.

Tomēr par informācijas apriti nevienam neesot aizliegts rūpēties: - Manuprāt, nevienam gidam

nav aizliegts strādāt, un es zinu, ka ir gidi, kas tā arī dara - paši organizē grupu, brauc uz Pokaiņu mežu un stāsta.

Tas pats attiecoties arī uz pasākumu rīkošanu, ko pēc informācijas centra slēgšanas «Latvijas valsts meži» vairs nedarot un nedarišot. Turklāt LVM ir pārliecināti, ka Pokaiņos ir visas

(Vēl – 2. lappusē)



# Gardenē par vairākiem «sāpju bērniem» būs mazāk

Iestājoties siltākam laikam, tradicionāli tiek uzsākti vai turpināti dažādi remontdarbi, arī novada pagastos. Lai pastāstītu par norisēm un arī tuvākiem un tālākiem plāniem, «Zemgale» uzsāk publikāciju ciklu, kurā stāstīsim par tā brīža aktualitātēm dažādās mūsu novada apdzīvotajās vietās. Šoreiz par iecerēm un plāniem Auru pagastā.

## Nepilnības novēršis

Pagājušā gada lielākais un pamanāmākais veikums pagastā bija Skolas ielas pārbūve Auros – kopējās izmaksas sasniedza 457247,17 eiro, no kurām 76781,87 eiro bija pašvaldības finansējums. Projekta ietvaros iela visā tās garumā ir izbūvēta septiņu metru platumā, ierīkoti divi ātruma vaļņi, ko tautā mēdz saukt par gulošajiem policistiem, veikta esošo nobrauktuvju pārbūve. Kā sākotnēji bija paredzēts, izbūvēta un atjaunota virsūdens novade, kā arī lietus kanalizācijas un drenāžas sistēma. Veikta arī esošo ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas tīklu pārbūve.

Atceroties būvniecības laiku, Auru pagasta pārvaldes vadītājs JĀNIS OZOLIŅŠ sacīja:

*- Ilgi gāja, bet, paldies Dievam, līdz ar pirmajiem saliem, kamēr drikstēja asfaltēt, būvnieks visu izdarīja. Ceļa segums ir ļoti kvalitatīvs.*

*Ir gan niansītes, kas, kā jau rudenī būvējot, radušās un ir jāpielabo. Tās gan neattiecas uz brauktuves segumu, bet uz izbūvētajiem pieslēgumiem ūdensvadā un kanalizācijai. Dažviet radušies iesēdumi, kaut kur iesētā zālite nav ieaugusi. Būvnieks solīja jau līdz jūnija vidum visu novērst. Tie ir tā saucamie atliktie darbi jeb garantija, par kuriem pašvaldībai nav jāmaksā.*

*Vēl viens darbs, kas palicis nepadarīts, ir uz brauktuves izvietoto abu «gulošo policistu» apzīmēšana. Pašlaik autobraucējiem par tiem atgādina vien uzstādītās ceļazīmes, bet, kā zināms, ir cilvēki, kuri diemžēl pārlieku uz tām neskatās.*

*Kāds varbūt sacīs – sen jau varēja nokrāsot, tas taču nieks, bet viss nav tik vienkārši, kā var likties no malas. Paši ātruma vaļņus krāsot nemaz nedrīkstam. Pašvaldībā ir sava kārtība. Kad būs noticis iepirkums par šādiem vai līdzīgiem darbiem visā novada teritorijā, tad tas arī tiks izdarīts.*

## Naudas pietiek vien «pielāpīt»

Vaicāts, kādi darbi ceļu jomā pagastā vēl šogad plānoti, Jānis



Auru pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Ozoliņš.

Ozoliņš atzina – diemžēl tikai ikdienas uzturēšana, nekam lielākam vienkārši nepietiek līdzekļu. Tā tikai liekas, ka piešķirtā mērķdotācija, ko ierasts dēvēt par Autoceļu fonda līdzekļiem un kas pagastam šogad ir nedaudz mazāka nekā 70 tūkstoši eiro, ir daudz.

*- Daudz naudas bija jāztērē, lai kaut cik sakārtotu grants ceļus. Tie šogad bija ļoti “izrūguši”, izdangāti. Vienu brīdi bija tāda situācija, ka vecāki teju vai bērnus nevarēja uz skolu aizvest, jo ceļš bija faktiski neizbraucams. Tāda situācija nav pieļaujama. Tiklīdz bija iespējams, vedām un bērnam kritiskākajās vietās rupjas frakcijas drupināto granti, līdzinājām. Kad nedaudz apžuva, vēl veicām ceļa seguma atjaunošanu. Lielos vilcienos jau izdevās tos ceļus saglabāt, un pašlaik varu sacīt, ka tie ir normālā stāvoklī.*

*Bet tajā pašā laikā arī Autoceļu fonda līdzekļi ir gandrīz iztērēti, jo vēl jau arī jāpataupa nauda ceļu greiderēšanai, pretputekļu līdzekļu kaisīšanai, grāvmalu applaušanai, tāpēc lieliem remontdarbiem līdzekļu vienkārši nav, fonda naudas pietiek tikai «pielāpīšanai». Nevienam jau nav noslēpums, ka šīs piešķirtās mērķdotācijas apjoms ir nepietiekams. Mums kopējais ceļu garums pagastā ir vairāk nekā 70 kilometru. Katru gadu cenšamies kaut pa posmam sakārtot, bet tas stāsts ir nebeidzams. Pāiet pieci seši gadi un atkal jāatgriežas vietā, kur esi kaut ko darījis. Riņķa dančis.*

## Koks ar diviem galiem

Vaicāts, kuras brauktuves, viņaprāt, pagastā būtu sakārtojamas pirmām kārtām, Jānis Ozoliņš atbildēja – tās, kas ir visvairāk noslogotas. Piemēram, brauktuve, kas no autoceļa Dobele – Īle ved gar «Zaļkalniem» līdz pat Lielbērzi. Šis pavasaris



Skolas iela Auros pērn tika pārbūvēta. Šogad gan atklājušās dažas nepilnības, bet tās būvnieks solījis jau pavisam drīz novērst. Šovasar plānota arī abu «gulošo policistu» «ietēršana» atbilstošās krāsās. Pagaidām par tiem liecina vien uzstādītās ceļa zīmes, ko ne visi autobraucēji savlaicīgi pamana.

tā izdosies, atkarīgs no pieejamā finansējuma, bet viņš pauda cerību, ka varbūt nākamgad izdosies izstrādāt pārbūves projektu un vēl pēc gada to arī realizēt.

## Grib sakārtot atbrīvoto teritoriju

*- Pērn Gardenē ar «ERTE grupas» palīdzību izdevās nojaukt pašvaldībai piederošos graustus, kas atradās kādreizējās padomju armijas kara daļas teritorijā un bija ne vien apkārtējo vidi degradējoši, bet pat bīstami. Par to ir liels prieks, jo godu nedz pagastam, nedz novadam šī vieta nedarīja.*

*Šogad ļoti ceru, ka varēsim to iespēju robežās sakārtot. Līdzekļus gan tas prasīs itin prāvus, jo, kā jau tas ir daudzviet šādos objektos, arī te savulaik zemē rakts viss, ko vien var. Rokot var atrast dažādus dzelžus, armatūras, paneļu gabalus... Faktiski tā zeme pašlaik nav izmantojama. Gribam šo vietu sakārtot vismaz tiktāl, lai var normāli nopļaut zāli.*

Sarunbiedrs arī atgādināja, ka pērn Gardenē beidzot tika pārdots vēl viens grausts – kādreizējā divstāvu dzīvojamā ēka ciemata centrā. Pagaidām gan tur nekas nenotiek, bet jaunais īpašnieks iepriekš ir sacījis, ka plāno šo graustu nojaukt. Tātad ciemats kļūs vēl sakoptāks.

«Sāpju bērns» ciematā ir arī pamestā piecstāvu dzīvojamā māja. Jānis Ozoliņš atgādināja, ka nams ir privātīpašums, līdz ar to pašvaldība to nojaukt nemaz nedrīkst. Arī izmaksas šādiem darbiem ir ļoti iespaidīgas.

## «Tirdziņš» beidzot būs

Kad pērn Gardenē notika iedzīvotāju tikšanās ar novada vadību, viens no pašvaldībai izteiktajiem lūgumiem bija beidzot atjaunot vietējo tirdziņu, izbūvējot nojumi. Iepriekšējo koka nojumīti savulaik kādi ļaunprāši nodedzināja.

Jānis Ozoliņš apstiprināja, ka budžetā šim nolūkam finansējums ir paredzēts, projekts izstrā-

dāts un darbu veikšana uzticēta «Auces komunālajiem pakalpojumiem».

*- Šī gan nebūs nojume, bet tāda kā neliela mājiņa. Debates ir, vai izgatavot un uzstādīt vienu vai divus šādus namiņus. Kā tas beigsies, nezinu, bet vismaz viena mājiņa šogad būs noteikti. Tā atradīsies turpat, kur iepriekš bija tirdziņš, tikai izvietota tuvāk daudzdzīvokļu namiem.*

## Būs āra trenāžieri

Stāstot par abiem pārējiem lielākajiem pagasta ciematiem – Auriem un Ķirpēniem –, pārvaldnieks atzina, ka ļoti pamanāmi un vērienīgi darbi tajos šogad nav plānoti.

*- Bija doma, ka vienu no pagasta pārvaldes kabinetiem varētu izremontēt un pielāgot to dažādu radošo darbnīcu rīkošanai. Neko jau daudz tur negribējām, tikai pašu nepieciešamāko. Budžetā šim nolūkam bijām paredzējuši sešus tūkstošus eiro, jo iepriekš bija veiktas aptuvenās izmaksu aplēses.*

*Telpa tika iekļauta kopējā iepirkumā, kurā bija arī remontdarbi vairākās mācību iestādēs. Ziniet, kāds bija rezultāts? Pēkšņi izrādījās, ka remonts izmaksā 10,6 tūkstošus eiro! Tas nav normāli. Tāpēc pagaidām ar šo ieceri esam nedaudz «piebremzējuši». Nezinu, kā tas viss galā beigsies.*

*Vēl Auros un arī Ķirpēnos šogad tiks uzstādīti āra trenāžieri. Tādi jau ir Gardenē, un, cik esmu novērojis, tie ir bērnu un jauniešu iecienīti. Iekārtas ir masīvas, izgatavotas no metāla, tāpēc jācer, ka tās kalpos ilgi.*

Indra Cehanoviča  
Autores foto

# MAF

Mediju atbalsta fonds  
Projektu finansē Mediju atbalsta fonds  
no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem  
Par lappuses saturu atbild raksta autors

# Pateicās izlaiduma klašu centīgākajiem audzēkņiem



Augstkalnes pamatskolas direktore Ieva Krūmiņa (no kreisās) un Agate Misule kopā ar savu pedagoģi Inesi Blūmu un pašvaldības vadītāju Ivaru Gorski.

(Sākums – 1. lappusē)

un bija apņēmības pilns. Skolotāja Inese Alle saka - Rodrigo ir puisis, uz kuru var paļauties. Viņu raksturo zinātkāre, motivācija, atbildība un centība, viņa veiksmes atslēga ir pašdisciplīna, rūpība un pozitīva attieksme pret veicamo darbu. Ar Rodrigo ir ļoti patīkami sadarboties, viņš mācību procesā ienes prieku, viņa acis mirdz, zēns ir asprātīgs, problēmas pārvar ar smaidu un humoru. Rezultātā - 3. vieta Zemgales reģiona latviešu valodas un literatūras olimpiādē.

3. vieta šajā olimpiādē vēl vienai šīs mācību izstādes audzēknei - **Amēlijai Laimiņai**. Par viņu tika sacīts:

- Meitene ar plašu redzesloku. Viņai patīk lasīt grāmatas, sportot un dejot. Viņas skolotāja Marina Alsberga domā, ka Amēlijai gūt rezultātus mācību darbā palīdz neatlaidība, mērķtiecība un radošs skats uz notiekošo, motivācija katru darbu veikt ļoti rūpīgi, būt centīgi mācību darbā, patstāvīgi meklēt informāciju un izziņāt vēl nezināmo. Meitenei pašai patīk organizēt un piedalīties dažādās interesantās un vienaudžiem saistošās aktivitātēs. Noteikti Amēlijas panākumus nosaka arī viņas draudzīgums pret apkārtējiem un vecāku ieaudzinātā apziņa, ka solītais vienmēr jāizpilda.

Pateicību par ieguldīto darbu skolēnu sagatavošanā olimpiādei saņēma skolotājas Inese Alle un Marina Alsberga, kā arī paldies tika sacīts Dobeles 1. vidusskolas direktorei Sarmītei Šultei.

Vēl viena četrklasnie, kura guva panākumus minētajā olimpiādē, ir Dobeles sākumskolas (direktore Vivita Dolotova) audzēkne **Samanta Šenbrūna**. Viņai – 1. vieta!

- Samantas centību un darbu stundās atzinīgi novērtē visi Dobeles sākumskolas skolotāji. Samanta ir apzinīga, mērķtiecīga. Vienmēr analizē pieļautās kļūdas, lai tās vairs nekad neatkārtotu. Brīvajā laikā meitene daudz lasa un zīmē kopā ar savu dvīņu māsu Jasmīnu. Pēc stundām abas apmeklē Dobeles Mākslas skolu un

Sporta skolu. Arī Jasmīna regulāri startē olimpiādēs.

Pateicību saņēma arī Samantas pedagoģe Iveta Stankeviča.

## Auces pusē izcēla vienu ...

Ziedi Auces vidusskolas direktorei Indrai Špelai, pašvaldības pateicība – mācību iestādes 9. klases skolniecei **Annai Marijai Smilai** par izcilie sasniegumiem novada mācību priekšmetu olimpiādē.

Viņas klases audzinātāja Inga Eglīte meiteni raksturo kā gudru, labsirdīgu, draudzīgu, iejutīgu, zinātkāru un motivētu skolnieci, kura prot novērtēt zināšanu nozīmi personības izaugsmē, tāpēc arī viņai ir augsti mācību sasniegumi. Jau no jaunākajām klasēm meitene piedalījies dažādās mācību priekšmetu olimpiādēs.

- Anna Marija piedalās gan skolas, gan klases, gan ārpuskolas pasākumos, ir aktīva. Darbojas Auces vidusskolas skolēnu pašpārvaldē. Šogad piedalījās teātra pulciņā «Kaķi», atklājot savu aktiermākslas talantu. Patīk zīmēt, tāpēc savas spējas un prasmis rāda vizuālās mākslas konkursos un olimpiādēs.

Šī gada rezultāti - 2. vieta Dobeles novada vizuālās mākslas olimpiādē un Atzinība latviešu valodas un literatūras olimpiādē.

## ... Gardenē – divas

Uzteiktas tika arī divas Auru pagasta Gardenes pamatskolas (direktore Evita Piraga) skolnieces.

**Katrina Cehanoviča** šogad novadā ieguva 1. vietu angļu valodas un matemātikas olimpiādēs, Atzinību latviešu valodas olimpiādē. Par viņu tika sacīts:

- Katrinai tiešām augsti un optimāli mācību sasniegumi, meitenes vidējais vērtējums – 8,73.

Gardenes pamatskolas skolotāji Katrīnu raksturo kā ļoti mērķtiecīgu meiteni, kurai patīk pārbaudīt sevi un savas spējas dažādās jomās. Viņa ir centīga,



Dobeles Valsts ģimnāzijas direktore Inese Didže kopā ar apbalvotajiem mācību iestādes audzēkņiem.

klusā, mazliet spītīga, ar ļoti īpašu humora izjūtu. Ar savām plašajām zināšanām var pārsteigt arī skolotājus, kuri sešu gadu laikā vērojuši, kā meitene aug, attīsta savas spējas, prasmes un zināšanas.

Pašvaldības pateicību saņēma vēl viena Gardenes pamatskolas audzēkne – 9. klases skolniece **Arīna Rimdenoka**.

- Arīnas vidējais vērtējums ir 8,92, tātad tikai augsti un optimāli mācību sasniegumi. Arīna ir centīga, mērķtiecīga, izpalīdzīga - vienmēr gatava palīdzēt klases biedriem jebkurā situācijā. Ja kaut ko uzņemties izdarīt, noteikti izdarīs, cilvēks, uz kuru var paļauties. Klases līdere - vienmēr atradīs pareizos vārdus, lai motivētu klases biedrus noteiktam pasākumam. Rod risinājumu nestandarta situācijās.

Jauniete šogad divās novada olimpiādēs – matemātikas un vizuālās mākslas – ieguva 3. vietu.

## Brīvs uzskatos un pirmais

Penkules pamatskolas direktore Dace Melbārde (arī puīša pedagoģe) pēc ziedu saņemšanas ar lepmumu sagaidīja mācību iestādes audzēkni **Gustavu Kārlī Kuģi**.

- Viņš ir radošs, brīvs savos uzskatos un spriedumos, apveltīts ar daudzpusīgām interesēm, katrā no tām uzrādot labu rezultātu - gan humanitārajos, gan eksaktajos mācību priekšmetos, gan sportā, gan konkursos, projektos, pasākumu vadīšanā. Zēnam piemīt ļoti augsta atbildības izjūta, katru uzsāktu lietu spēj novest līdz kvalitatīvam rezultātam.

Kāds rezultāts? 1. vieta novada latviešu valodas olimpiādē!

## Vajadzētu pilnu komplektu

Šķiet, nevienam nebūs pārsteigums, ka visvairāk sumināto ik gadu ir starp Dobeles Valsts ģimnāzijas (DVĢ, direktore Inese Didže) audzēkņiem.

DVĢ 11. klases skolniekam **Enrikam Birzem** – 3. pakāpes diploms un bronzas medaļa Valsts vēstures olimpiādē.

- Enriks Birze ir aktīvs politisko un sporta procesu vērotājs ikdienā, kurš nemitīgi papildina savas zināšanas vēsturē, bet prātu

asina, spēlējot šahu. Puīša vārds tādēļ novadā un valstī ir zināms.

Enriks allaž startē uzvarētāju komandā konkursā «Gudrs vēl gudrāks» Dobeles novadā, ir Zemgales reģiona Top 3 labāko šaha spēlētāju pulkā. Savas zināšanas un prasmes ir apliecinājis Valsts vēstures olimpiādēs gan pērn (iegūstot 1. pakāpes godalgu), gan šogad – 3. pakāpes diploms. Enriks sasniegumus olimpiādēs ir novērtējis arī Valsts Prezidents Egils Levits, aicinot jaunieci uz pieņemšanu Rīgas pili.

Runājot par nākotni, kā atzīst pats Enriks, - nākamgad derētu vismaz 2. pakāpes godalga Valsts vēstures olimpiādē. Tad būtu pilns komplekts!

## Apbalvojumu birums

Iespaidīgas arī DVĢ 10. klases skolnieka **Endija Dozberga** zināšanas: 3. vieta novada fizikas, 1. vieta matemātikas olimpiādē, kā arī III pakāpes diploms un bronzas medaļa Valsts matemātikas olimpiādē.

Panākumi šogad bijuši arī DVĢ 9. klases skolēnam **Edgarā Mihajlenko**: 1. vieta novada un Atzinība Valsts bioloģijas olimpiādē, 3. vieta novada ķīmijas, Atzinība vēstures olimpiādēs.

Savukārt DVĢ 11. klases skolnieks **Rainers Mozulis** šogad ieguva 3. vietu angļu valodas un fizikas olimpiādēs, 2. vietu – novada bioloģijas, ķīmijas un matemātikas olimpiādēs. Bet 2. vietas novada līmeņa olimpiādēs ne-traucēja uzrādīt tādus rezultātus, lai iegūtais punktu skaits sniegtu iespēju piedalīties augstāka līmeņa olimpiādēs. Tur bioloģijā ieguvs 3. pakāpes diploms un bronzas medaļa.

Pašvaldības Pateicība – DVĢ 12. klases skolniecei **Agnetai Saulei**. Jauniete šogad ieguvusi 2. un divas 1. vietas novada bioloģijas, ķīmijas un matemātikas olimpiādēs novadā, III pakāpes diplomu zinātniskās pētniecības valsts darbu konkursā un Atzinību Atklātajā matemātikas olimpiādē.

Protams, sumināti un pašvaldības Pateicību saņēma arī šo skolēnu pedagogi Gita Heistere, Aija Prokopova, Aiva Rituma un Ineta Žeiere.

## Paldies arī labākajai pavārei

Dobeles Amatniecības un vispārīzglītojošās vidusskolas direktors Romāns Griškevičs šogad var īpaši lepoties ar mācību iestādes 3. kursa izglītojamās **Rebekas Renātes Meļehovas** panākumiem. Viņa šogad uzvarēja Latvijas jauno pavāru sacensībās, kas norisinājās «Skills Latvia» konkursa ietvaros.

Par viņu tika sacīts – par Rebeku Renāti mēs vēl dzirdēsim!

- Viņai piemīt augsta profesionālā meistarība, ko pārliecinoši pierādīja nacionālajā jauno profesionāļu meistarības konkursā «Skills Latvija» pusfinālā un finālā, gūstot uzvaru. Atbildīga, ar vēlmi nepārtraukti paaugstināt savu kvalifikāciju, mācīties, pilnveidoties. Rebeka prot iedvesmot citus, laba organizatore, - uzsverusi Rebekas Renātes pedagoģe Iveta Čerpinska.

## Agatei – zelta medaļa vēsturē!

Starp godinātajiem bija arī Augstkalnes pamatskolas (direktore Ieva Krūmiņa) audzēkne **Agate Misule**.

- Jauniete ir erudīta, zinātkāra, viņas interešu loks ir ļoti plašs. Meitene ir centīga, mērķtiecīga un izpalīdzīga. Vienmēr korekta, ieturēta, sirsnīga un gatava ikvienam palīdzēt. Agate ir apveltīta ar lielisku humora izjūtu, radoša. Lielākās dzīves vērtības viņai ir ģimene, dzimtā vieta, skola. Agatei ir augsti mācību sasniegumi.

Jauniete šogad guvusi sasniegumus: Atzinību bioloģijā un latviešu valodā, 1. vietu vēsturē un 1. pakāpes diplomu un zelta medaļu šajā mācību priekšmetā valstī. Par to pateicība skolotājam Inesei Blūmai!

Indra Cehanoviča  
Autores foto

**MAF**  
Mediju atbalsta fonds  
Projektu finansē Mediju atbalsta fonds no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem  
Par lappuses saturu atbild raksta autors